[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

    20.06.2022                                                                                                                     № 227

О проведении «Слета одаренных детей»

На основании годового плана работы отдела образования Мензелинского

муниципального района, в целях совершенствования учебно-воспитательного процесса в

образовательных организациях района, подведения итогов участия во всероссийской и

республиканской предметных олимпиад за 2021/2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 01 июля 2022 года в 18.00 в парке имени М.Джалиля в рамках Дня молодежи

Слет одаренных детей

2. Методисту МКУ “Отдел образования” Ахмедовой Н.Ч. подготовить приказ, смету для

проведения мероприятия

3. Директорам ОО района взять на контроль явку награждаемых согласно прилагаемому

списку.

4. И.о. главного бухгалтера Вороновой Е.Н. провести выплаты награждаемым, согласно

Постановлению Гранта Главы, через средства бюджета МКУ “Отдел образования”.

5. Контроль за подготовкой и проведением слета оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                    Л.В.Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700